
ZARZĄDZENIE NR 11/2020 
WÓJTA GMINY POŁAJEWO 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 ze 
zm.), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 lutego 2019 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2020 r. poz. 184) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Połajewo miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

a) tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane w miejscowości: Boruszyn, Krosin, Krosinek, Młynkowo, 
Połajewko, Połajewo, Przybychowo, Sierakówko, Tarnówko; 

2) plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

a) słupy ogłoszeń zlokalizowane w miejscowości Połajewo przy ul. Rynek 28. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy Urzędu i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Połajewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: 252CC34F-32AF-422E-BF90-D094FD3C49E9. Podpisany Strona 1




